
UCHWAŁA NR XV.131.2019
RADY POWIATU PRUSZKOWSKIEGO

z dnia 19 listopada 2019 r.

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pruszkowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, 1815) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 499 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pruszkowskiego:

1. od poniedziałku do piątku – od godziny 8:00 do godziny 20:00;

2. w soboty – od godziny 9:00 do godziny 13:00.

§ 2. Zatwierdza się harmonogram dyżurów aptek z terenu Powiatu Pruszkowskiego – w porze nocnej w dni 
powszednie, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Pruszkowskiego do:

1. rozpatrywania wniosków o indywidualny czas pracy aptek;

2. rozpatrywania wniosków o czasowe zamknięcie apteki w okresie urlopowym.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pruszkowskiego.

§ 5. Traci moc uchwała nr II/25/2018 Rady Powiatu Pruszkowskiego z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Pruszkowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2018 r. poz.12324)

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 6 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pruszkowskiego

Stanisław Dymura

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 14003



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14003


		2019-12-04T13:17:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




